
پیامبر اکرم )ص(: دو انسان که هر دو یکسان عمل کرده اند وارد بهشت 
می شوند امّا یکی از آن دو، دیگری را برتر از خود می بیند. پس می گوید: 
پروردگارا! از چه رو او را برتری دادی، در حالی که عمل هر دوی ما یکسان 
بوده است؟ خداوند ـ تبارک و تعالی ـ می فرماید: »او از من درخواست کرد 

و تو درخواست نکردی«.

دو چیز ذهن مرا به خود مشغول ساخته و موجب برانگیختن دائمی تحسین 
و شگفتی ام شده است: آسمان پر ســتاره بالای سر من و قانون اخلاقی در 
درون من.                 امانوئل کانت
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عملیات مهار آتش سوزی جنگلی در آلمان.

سازمان آتش نشــانی اراک در  رضوان داوودی جم / گروه ایران
news@ naslefarda.net جشنواره کودک و نوجوان استان

مرکزی حضوری فعال دارد. آتش 
پاد سوم محسن فضلی سرپرست سازمان آتش نشانی اراک با اعلام این خبر، گفت: 
در جشنواره کودک و نوجوان استان مرکزی که در فرهنگسرای آیینه اراک در حال 
برگزاری اســت، این ســازمان با ایجاد غرفه، آموزش های ایمنی را به کودکان و 
نوجوانان ارائه می دهد. وی با اشاره به اهمیت امر آموزش به ویژه از دوران کودکی 
گفت: کودکان قادر به درک خطرات و حوادثی که اطرافشان اتفاق می افتد نیستند 

و باید در این زمینه کارهای فرهنگی انجام شود.
فضلی تصریح کرد: یکی از مشکلات عدیده ای که سازمان های آتش نشانی با آن 
مواجه می باشند مزاحمت های تلفنی شماره 125 و عدم آشنایی با مخاطرات این 
کار می باشد که مربیان آموزشی چگونگی تماس با آتش نشانان و شماره 125 و 
تأکید بر استفاده از آن صرفاً در مواقع بروز حادثه و نیز مراقبت از خود و امنیت در 
برابر خطرات و حوادث را به کودکان و نوجوانان بازدید کننده از غرفه آتش نشانی 
در این جشنواره آموزش می دهند. سرپرست سازمان آتش نشانی اراک با اشاره به 
اینکه دستگاه های امدادی باید کارهای فرهنگی انجام دهند، افزود: انجام کار در 
بخش های فرهنگی و آموزشی سرمایه گذاری است و امیدواریم شاهد ارتقاء سطح 
فرهنگ ایمنی در کودکان باشیم چرا که آموزش ســبب آگاهی و امنیت بیشتر 
می شود. گفتنی است؛ جشنواره کودک و نوجوان استان مرکزی دوم لغایت 6 مرداد 
ماه همه روزه عصرها از ساعت 18 الی 21 در محل فرهنگسرای آیینه اراک برگزار 
می شود و در این جشنواره برنامه هایی نظیر نمایش صحنه ای، نمایش عروسکی، 
بازی های کودکانه، انیمیشن، قرآن و کودک، گریم و عکلاسی برای عموم شرکت 

کنندکان برگزار خواهد شد و غرفه هایی جذاب برای کودکان دایر می باشد.

سرپرست سازمان آتش نشانی اراک خبر داد:

حضور سازمان آتش نشانی اراک در جشنواره 
کودک و نوجوان استان مرکزی

اراک  

کاریکاتور

تصویر روز

طرح محمدعلی رجبی در بدرقه دو سفر از دو رئیس جمهور به خاورمیانه که در 
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اصفهانزواره

جهت آموزش بهتر باید تجهیزات فنی و حرفه ای باید به روز رسانی شود. فرشته  علی دهقانان زواره / گروه ایران
news@ naslefarda.net السادات طلایی مدیر مرکز فنی و حرفه ای زواره به مناسبت هفته ملی مهارت در

گفتگو با خبرنگاران اعلام کرد در سال گذشته 394 نفر تعداد 71168 نفر ساعت 
آموزش دیده اند که در 41 رشته شامل برق ســاختمان درجه یک مونتاژکاری تابلوهای برق و.... آموزش دیده اند. وی به آمار 
کارآموزان کارودانش اشاره و افزود 102 نفر با 15255 نفر ســاعت در 5 رشته آموزش دیده اند و در این زمینه 190 نفر آزمون 
داده اند وی به روز نبودن تجهیزات فنی و حرفه ای موجود کمبود نیروی جوان جمعیت، ناقص بودن فرهنگ کار و مهارت آموزی 
را از مشکلات اعلام کرد و افزود افرادواجدشرایط از مراجعه به آموزشهای غیردولتی فاقد پروانه تأسیس خودداری کنندو با شرکت 
در کلاسهای آموزشی شغل آینده خود را بهتر و راحت تر انتخاب کنند. وی بازدید فرماندار شهرستان و شهردارزواره از این مرکز، 
غبارروبی گلزار متبرک شهدا، برگزاری ورکشــاپ، آموزش رایگان بعضی از رشــته ها و برگزاری غرفه صنایع دستی را از اهم 

برنامه های این هفته در مرکز زواره اعلام کرد.

رئیس اداره گردشگری سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از بازدید بیش  نسل فردا / گروه ایران
news@ naslefarda.net از چهار هزار گردشگر از کوشک باغ زرشک همزمان با برگزاری دومین رویداد گردشگری

نیمرخ خبر داد.
علیرضا مساح با اعلام این خبر گفت: به دنبال تجربه خوب بازدید شاه نشین پل خواجو در اولین رویداد گردشگری نیمرخ و استقبال 
گسترده شهروندان، دومین رویداد نیمرخ با محوریت بازدید از کوشک باغ زرشک به عنوان یکی دیگر از گنجینه های کمتر دیده شده 
اصفهان برنامه ریزی شد. او افزود: این بنای تاریخی از 25 تیرماه لغایت 3 مردادماه، از ساعت 17 الی 23 میزبان شهروندان بود و بیش 

از 4 هزار گردشگر در طول این مدت از کوشک باغ زرشک بازدید کردند.
مساح افزود: همچنین در این رویداد میزبان گروه های فرهنگی و گردشگری مختلفی بودیم که مجموعه مدیران آژانس های مسافرتی 
اصفهان و شبکه های رسانه ای از جمله آنان بودند. گفتنی است، کوشک باغ زرشک ساختمان اداری کارخانه صنایع پشم بوده که به 

عنوان کارخانه ریسندگی و بافندگی شناخته می شود و تزئینات داخلی فاخری را در در خود جای داده است.

 مدیر مرکز فنی و حرفه ای شهرستان زواره خواستار شد:

به روز رسانی تجهیزات فنی و حرفه ای
در دومین رویداد گردشگری نیمرخ صورت گرفت؛

بازدید بیش از چهار هزار گردشگر از کوشک باغ زرشک اصفهان

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت گروه پزشکی
 جراحی  محدود باروری و ناباروری اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 10255

آگهی دعوت سهامداران شرکت فرصت آفرینان خلاق فردا )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 58455 و 
شناسه ملی 14006254991 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت گروه پزشکی جراحی محدود باروری و ناباروری اصفهان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
 فوق العاده که در ساعت 16:00 روزپنجشنبه مورخ 1401/5/20 به نشانی شرکت واقع در اصفهان، خیابان مشتاق دوم، جنب کوی بهشت، شماره 63 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- تعیین خط و مشی شرکت و تصمیم گیری در مورد فعالیت های آتی آن، پیرو اخطاریه سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان
- تعیین تکلیف کلیه دارایی های شرکت

- بحث و تبادل نظر پیرامون سایر موضوعات مرتبط که در حیطه اختیارات قانونی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده است.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که به صورت تواما 
در ساعت 10:00 مورخ 1401/05/20  به آدرس: اصفهان، خیابان آمادگاه، روبروی هتل عباسی، آبی سفید فناپ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

* لازم به ذکر است موضوعات مختلف مطروحه در دو مجمع از نظر حدنصاب و رای گیری تابع مقررات مربوط به مجمع مربوطه خواهد بود.
دستور جلسه: 

2- تغییر آدرس قانونی شرکت 1- تغییر بازرسین     
3- تصمیم گیری در مورد افزایش سرمایه شرکت

4- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره

هیئت مدیره  شرکت

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان
»آگهی مزایده عمومی شماره 14014000۷0«
شرکت فولاد مبارکه اصفهان در نظر دارد اقلام ضایعاتی و مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، 
علاقه مندان به شرکت در مزایده می توانند جهت تهیه لیست اقلام و اسناد مزایده در روز بازدید از طریق واحد 
فروش اقلام مازاد شرکت فولاد مبارکه اقدام نمایند . پیشنهاد دهندگان می بایست پیشنهادات خود را حداکثر از 
ساعت 11 لغایت 12  روزیکشنبه مورخ 1401/05/30 به آدرس: اصفهان - کیلومتر ۷5 جنوب غربی - شرکت فولاد 

مبارکه – ورود از درب زرین شهر - ساختمان مرکزی به نماینده فروش اقلام مازاد تحویل نمایند.
*  لازم به ذکر است به پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مذکور ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

* پیشنهادات واصله در روز دو شنبه مورخ1401/05/31 در محل شــرکت فولاد مبارکه گشایش و صورتجلسه 
خواهدشد.

 *سایر اطلاعات مورد نیاز در اسناد مزایده شرح داده شده است.
*در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با تلفن 03152۷3-3193 تماس حاصل فرمایید .

* بازدید در تاریخ 1401/05/26 در یک نوبت ، راس ســاعت 9 صبح در محل فولاد مبارکه با مکانیزم داخلی انجام 
می گیرد.

 موارد مزایده: قطعات برقی در انواع مختلف - آلیاژ برنج ضایعاتی- سرب ضایعاتی- ضایعات آلومینیوم همراه با 
ضایعات فلزی و غیر فلزی جاروکش- الکترو موتور ضایعاتی- براده های مسی۔ رادیاتور صنعتی ضایعاتی 

روابط عمومی شرکت فولادمبارکه اصفهان شماره آگهی :1401-23 

 آگهی مزایده عمومی
شرکت مدیریت پسماند شهری شهرداری های نجف آباد، گلدشت، تیران، کوشک، کهریزسنگ و رضوانشهر به استناد 
مصوبه هیئت مدیره محترم خود در نظر دارد نسبت به واگذاری کارخانه بیوکمپوست و جمع آوری مواد قابل بازیافت 
سوله پردازش و محل کود کارخانه به بخش خصوصی بصورت استیجاری با قیمت پایه کارشناسی و به مدت یک سال از 
طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت اقدام نماید. شرکت کنندگان باید صلاحیت و سابقه کار مرتبط 
با موضوع مزایده را داشته باشند. لذا از افراد واجد شرایط دعوت می شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد 
شرکت در مزایده تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1401/5/22 به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانی، نبش 

میدان شهدا مراجعه و یا با شماره تلفن 42۷2۷218 تماس حاصل نمایند.
* سایر اطلاعات مربوط به مزایده دراسناد مزایده مندرج است و شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد.

سرپرست شرکت مدیریت پسماند شهری نجف آباد )سهامی خاص(

نوبت دوم

 آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری رویال سفر اراک  
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 203۷ و شناسه ملی 

10۷80055064 جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
که در ساعت 8 مورخ بیســتم مردادماه هزار و چهارصد و یک در محل شرکت به آدرس: استان 
مرکزي،شهرستان اراك،بخش مرکزي،شهر اراك،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار 
ترمینال ساختمان ترمینال مسافربري ،طبقه همکف-کدپستی3819953155 تشکیل می گردد 

حضور بهمراه رسانند.
تصمیمات جلسه :   1- نقل و انتقال سهام

  هیئت مدیره شرکت

 آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافربری رویال سفر اراک  
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 203۷ و شناسه ملی 10۷80055064 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده شرکت که در ســاعت 10 مورخ بیســتم مردادماه هزار و چهارصد و یک در محل شرکت به آدرس 
استان مرکزي،شهرستان اراك،بخش مرکزي،شــهر اراك،محله جاده تهران ، بزرگراه خلیج فارس،بلوار 
ترمینال ساختمان ترمینال مســافربري ،طبقه همکف-کدپســتی3819953155 تشکیل می گردد 

حضور بهمراه رسانند.
تصمیمات جلسه :

2-انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  1-انتخاب بازرسین  
4-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- تعیین دارندگان حق امضا 

  هیئت مدیره شرکت5- سایر تصمیماتی که در اختیار مجمع باشد

آگهی  دعوت از بستانکاران شرکت مجدافزار پارسیان )مسئولیت محدود(

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

در اجرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شرکت مجدافزار پارسیان در حال تصفیه )مسئولیت 
محدود( به شماره ثبت 5۷486 و شناسه ملی 1400640۷620 که آگهی انحلال آن در صفحه 109 روزنامه رسمی کشور به 
شماره 22082 مورخ 1399/10/15 درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر سه ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای علی ترابی مستقر در آدرس اصفهان خیابان اشراق 

شمالی، میدان برازنده، کوچه سعادت، پلاك 2 کدپستی 8193951551 مراجعه نمایند.
*بدیهی است که شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد 

مسئولیتی نخواهند داشت.

شرکت هتل پارسیان عالی قاپو وابسته به شرکت هتل های بین المللی پارسیان در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده عمومی اجاره موارد مشروحه 
ذیل به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط برای مدت یک سال شمسی اقدام نماید.

* ضمنا از متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت بازدید و اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ 1401/5/6 لغایت تاریخ 1401/5/18 در ساعات اداری 8 الی 16 )باستثنای ایام تعطیل( به آدرس زیر مراجعه فرمایند:
آدرس: اصفهان، خیابان چهارباغ عباسی، حدفاصل کوالالامپور و عباس آباد هتل پارسیان عالی قاپو، واحد اداری تلفن 031-3222۷929

آخرین مهلت تحویل پاکات متقاضیان: ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1401/5/18 می باشد.
تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/5/19 می باشد. )حضور متقاضیان در روز مزایده الزامی است(

* ضمنا متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.pih.ir و www.aliqapuhotel.ir مراجعه فرمایند.

سپرده شرکت در مزایده )ریال(کاربریموضوع واگذاریردیف

50/000/000با کاربری آزاد صرفا یک کاربری )فرش، گز   آرایشگاه و ...(غرفه شماره یک1

150/000/000مجموعه ورزشی استخر و سونامجموعه ورزشی استخر و سونا2

مدیر تصفیه شرکت مجدافزار پارسیان )مسئولیت محدود( در حال تصفیه

نوبت سوم


